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S.C. PROIECT COVASNA S.A. Proiect nr.21215/2013
SFANTU GHEORGHE Faza : D.A.L.I.

BORDEROU

» PIESE SCRISE

Foaie de capat

Lista de semnaturi

Documentatie de avizare a lucrarilor de interventii (D.A.L.1.)
Fisa mijlocului fix nr.692

Extras CF nr.28067

Hotararea nr.92/2012 a C.L. al mun.Sf.Gheorghe

Lista de bunuri - dotare

Deviz general

Grafic de esalonare a investitiei

Deviz obiect nr.1.2.-amenajari exterioare

Deviz obiect nr.2.1-asigurarea cu utilitati

Deviz obiect nr.4.1-investitia de baza

Recapitulatia evaluarilor

Evaluari

Ridicare topografica, intocmita de Luffy Vilmos — autorizatie CV-051
Studiu geotehnic nr.785/2013, elaborat de S.C. Geminex S.R.L.
Raport de expertiza tehnica nr.2/2012

Concluzii la raportul de expertiza tehnica din noiembrie 2013.
Certificat de urbanism

Avize

> PIESE DESENATE

Plan de situatie si Tncadrare in zona A -01
Plan parter (situatie existenta) A-02
Plan parter (situatie propusa) A-03
Sectiuni 1-1 si 2-2 (exist. si propus) —var1. A-04
Sectiune 1-1 (propus) —var.2 A-05
Plan de situatie A c-T-G-01
Plan de situatie E-01

Plan parter — inst.electrice E-02
Plan parter — inst.sanitare S-02
Plan parter — inst.termice-gaz metan T-Gm -02

Intocmit,
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FISA MIJLOCULUI FIX

Numar Inventar: 692

Valoare de inventar: 16.849,00

Denumirea mijlocului fix si caracteristici
tehnlice:

CLADIRE PIATA TIRGULUINR 9 - G

PR - CL | IDENTIC CLADIRE  b-qdul
GRIGORE BALAN NR. 15

INr. inventar.  Nr./ Data document | Operatlilo care sau efectuat i Buc. !
’ i asupra mijlocului fix

|ééz ) ] Ty ! Miscari Inlttale din alte

...... ’ o . . programe
}692 . / i Modificare valoare mijl.
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Grupa:
Constructii

Codul de clasificare:

1.6.1.
Data punerii in functiune;
Anul: 1948
Luna: 1

Durata normala de functlonare:

50
Debit ' ‘Credit ' 8old vaioars |
i ' ] inventar
1 38,00 T U080 T 3800
17 16.311,00! ‘ 0,60}" - 16.849,00 R
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PUBRICITATE AMDBILIATS

' de Cadastru si Publicitate Imobiliard COVASNA
Cadastru si Publicitate Imobiliard Sfantu Gheorghe
EXTRAS DE CARTE FUNCIARA
pentru
INFORMARE

A. Partea I, (Foaie de avere)

CARTE FUNCIARA NR. 28067

Comuna/Oras/Municipiu: Sfantu Gheorghe

{provenita din conversia de pe hartie a CF Ny, 3541 )

Nr. cadastral / Nr. topografic vechi imobil:

Top: 943/ 1/ 172/ 2, 943/ 2/ 1/ 2/ 2,944/ 3/ 2, 945/ 2, 946/ 2, 947/ 2

EREN isatrawias*n

Sfantu Gheorghe, Bulevardul Cladire ( magazie,
GEN. GRIGORE BALAN, nr, 15 €a53a) constuita in 1948

B. Partea II. (Foaie de proprietate)

CARTE FUNCIARA NR. 28067
Comuna/Dras/Mummplu Sfantu Gheorghe
(provenita din conv de pe hartie a CF Nr 3541 )
Observatii:/: Referinte..i::

! AL i
i ‘ (provenita din conversia CF
3541}
v, Certificat nr. 14460, 26.03, 2010, emis de PRIMARIA SE. —*
ut de Urbanizm , B:mul de autorizare a constructilor
* PROPRIETATE, construire, dobandit prin Constryire, cota Al.l ]
oF. GHEORGHE  domeniy privat - j

C. Partea III. (Foaie de sarcini)

CARTE FUNCIARA NR, 28067
Comuna/Oras/Mumcupm 5fantu Gheorghe
conversia de pe hartie a CF Nr, 3541 )

venita

Pagina 1 din 3
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15, L7 3, wmis de Consihel Popular SF, ‘E}r'a-l:'.n-‘;;%zr: . . l
‘el cu GDMINISTRARE Al ; l
(provenita din conversiz CF J

3511) |

| P SULAR, AL ORASULUL SF. GHEQRGHE

f»,.’ i) 4
‘* i) e
h vq}ﬂ *‘L\/

: Pagina 2 din 3

JCITT STET unp g s N = E



Anexa Nr. 1 1a Partea I

CARTE FUNCIARA NR. 28087
Comuna/Oras/Municipfu: Sfantu Gheorghe
{provenita din conversia da pe hartie a CF Nr, 354) )

LALTas corespunde intrutotul cy pozitiile in vigoare din cartea funciara originala,
ntul i
“hitat tarifuyl

tiara

carte funciara nu este valabil [a incheierea acte

lor autentificate de notarul public,
L4 RON, chitanta nr 120989/29-03-2010

» Pentru serviciul de publicitate

stent - registre;
ANDA ANA G
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ot Consiliul Lo€al al Municipiului Sfantu Gheorghe

HOTARAREA NR. 92/2012

-4

privind infiintarea ,,Centrului de ingrijire de zi pentru copii aflati in situatie de
" risc?, din Municipiul Sfantu Gheorghe
-

Consiliul Loecal al ’Wumc‘l')mlul Sfantu Gheorghe, in sedinta ordinari;
Avand in vedere Raportul de specialitate nr. 660/2012 al Directiei de Asxstenta
itars din cadrul Consiliului,}ocal al municipiului Sfantu Gheorghe;

Avénd in vedere avizul favorabil al Comisiei pentru administrarea domeniului public si
t, patrimoniyu, economic, buget, finante, agriculturd si dezvoltare regionald, al Comisiei
s&ndtate, protectie sociald §1 culte si al' Comisiei pentru administratie locala, juridica,

ordine p bilCa, drepturile omului’ legislatia muncii si disciplind a Consiliului local al
’ ului Sfantu Gheorghe; *

énd 1n vedere prevederile HCL nr. 226/2010 privind transmiterea din domeniul

ui Sfantu Gheorghe In domeniul public al acestuia a imobilului situat pe B-

Griger Béian nr. 5 Enva\‘?ederea infiintarii Centrului de ingrijire de zi pentru copii
n situatie de risc;

Avand In vedere Drmectul Servxcn comunitare de prevenire a separarii copilului de
familia sa si. instruirea personaliilui aferent”, finantat conform prevederilor Hotararii
Guvernului R oméniei nr. 928/2007 pentru ratificarea Acordului- cadru de Imprumut dintre
ca de Dezvoltare a €onsiliului Europei;

T\/E uah,iu de mmlementare pentru finantare de subproiect ,,Centrul de
i pentry copii aflati In situatie de risc”
rmﬂatc Cu art. 36 alin. (2) lit. d si alin. (6) pct. 2 din Legea nr. 215/2001
ati 1cd locald, repubhcafa cu modificarile si completarile ulterioare;

alin. (1) & art. 115 alin. (1) lit. b din Legea nr. 215/2001 privind
ala, repubhcata cu modificérile si completérile ulterioare;
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2533 ‘7 Ci cladire (ma 1c §z casa) in suprafata de 134 mp.

. — Imobilul identificdt la art. 1 este racordat la toate utilitatile necesare (gaz
leciric, apa potabila, %cuarea apelor uzate).

— Se aproba asxoursﬂ ea ‘contributiei proprii in valoare de 34 288 Euro din
bprmectw‘u »Centrud, de 1 ingrijire de zi pentru copii aflati in situatie de risc”
uctura descrisé la punciul 5.7 din Manualul de 1mplementare

ART. -‘% - Se aproba orgamgrama ,Centrului de 1 mgrljlre de zi pentrﬁ copii aflati in
situatie de risc”, dupd cum urmeaza: '_w
] € e:‘.ir ul de Ingrijire de zi pentru copii aflati in sntuatne de risc
1 gef centru-psiholog
» 1 psiholog
* | asistent social
" 3 educatoare
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ul focal ai Municipiului Sfantu Gheorghe
subpreiect Centrul de ingrijite de zi peritru copii aflati in situatie de risc

atie/Amplasament sir. Grigore Balan or. 15

Lista bonuri dotare “Centrul de figrijire de zi pentru copii aflati in situatie de risc’

| ~ (EUR fara TVA)
Nr. DENUMIRE BUNURI ... [UM [Cant. [PretUnitar [Valoare
i Aparaturi electrocasnicd . 1,516.00
E - Frigider ~7 lbuc 2.00 1 295.00 590.00
3 Aregaz buc 2.00 295.00 590.00
3 Aspirator - Jbuc 1.00 168.00 168.00
4 Cuptor cu microunde 2 lbuc 2.00 84.00 168.00
2 ........................ s 0.00
- ‘:S‘-;ibfé@taﬁ
|Aparaturd electrocasnics 3 1,516.00
I EC”pa"“ nte de birotica 1,764.00
- - lbuc 2.00 630.00 1,260.00
2 . |buc 1.00 42.00 42.00
B " |buc 1.00 84.00 84.00
4 7 lbuc 1.00 126.00 126.00
5 . |buc 1.00 252,00 252.00
" lbuc 1 0.00
1,764.00
1] 3,038.00
i _ |buc 4.00 170.00 680.00
2 " |buc 6.00 84.00 504.00
B . |buc 30.00 17.00 510.00
4 “e |buc 16.00 84.00 1,344.00
al Mob : 3,038.00
IV si tacdmuri 844.00
i, cini, pahare . buc 90.00 2.00 180.00
2 1, lingurite, furculite, cutit® [buc 80.00 2.00 160.00
3 i - |buc 12.00 42.00 504.00
844.00
[V p e | 776.00
] . Jbuc 4.00 84.00 336.00
2 . im? 40.00 3.40 136.00
3 ,  |buc 4.00 | 42.00 168.00
i o _|buc 10.00 13.00 130.00



5 e buc 0.00
Subtotal Alte bunuri - 770.00|
TOTAL ' 7,832.00




S.C. PROIECT COVASNA S.A. Proiect nr.21215/2013
SFANTU GHEORGHE Faza : DALI

EVALUARE NR.1.2.

Sistematizare verticala si amenajari exterioare incinta

Estimarile s-au efectuat conform indici specifici realizati la lucrari similare

Suprafata studiata =532 mp

C+M=sxisp=532mp x 48 lei/mp = 25.536 lei

INTOCMIT
tehn.Balla B.



S.C. PROIECT COVASNA S.A. PROIECT NR. 21215/2013

SFANU GHEORGHE FAZA :D.ALL.I
Centru de ingrijire de zi pentru copii
aflati in situatii de risc

EVALUARE NR. 2.1.1

(Bransament de apa potabila)

Constructii-Instalatii

» Sapatura manuala

39 mc x 45 lei/mc 1755 lei
»  Umplutura manuala

39 mc x 10 lei/mc 390 lei
» Compactare manuala

39 mc x 15,0 lei/mc 585 lei
» Transport pamant excedentar si nisip

20 to x 6,5 lei/to 130 lei
» Umplutura nisip n jurul conductei

10 mc x 46 lei/mc 460 lei
» Teava de polietilena @32mm

40 ml x 26 lei/ml = 1040 lei
> Piese de legatura, fitinguri 10%

din valoarea conducta 104 lei

> Banda de avertizare
40 ml x 1,5 lei/ml 56 lei
> Camin apometru, complet echipat
1 buc x 880 lei/buc 880 lei
TOTAL, fara TVA 5400 lei
Intocmit :

Sing. Hirni A



S.C. PROIECT COVASNA S.A.
SFANU GHEORGHE

PROIECT NR. 21215/2013
FAZA : D.A.L.I
Centru de ingrijire de zi pentru copii
aflati in situatii de risc

EVALUARE NR. 2.1.2

(canalizare menajera exterioara)

Constructii-Instalatii

vV ¥V Vv V ¥V ¥V V V

Sapatura manuala

54 mc x 45 lei/mc

Umplutura manuala

54 mc x 10 lei/mc

Compactare manuala

54 mc x 15 lei/mc

Transport pamant

20 to x 6,5 lei/to

Umplutura nisip in jurul conductei
10 mc % 46 lei/mc

Teava de polipropilena &(125-160)mm

40 ml x 36 lei/ml =

Piese de legatura, fitinguri 10%
din valoarea conducta

Camine de racord suplimentar
3 buc x 1200 lei/buc =

TOTAL, fara TVA

Intocmit :

Sing. Himi A~

2430 lei
540 lei
810 lei
130 lei
460 lei
1440 lei
144 lei
3600 lei

9554 lei



S.C. PROIECT COVASNA S.A.
SFANU GHEORGHE

vV VYV Vv Vv VYV VY V V V V

PROIECT NR. 21215/2013
FAZA : D.A.L.I
Centru de ingrijire de zi pentru copii
aflati in situatii de risc

EVALUARE Nr. 2.1.3

(Bransament gaz-metan)

Conducta din PE 50mm
25 ml x 30 lei/ml =
Banda de semnalizare
25 ml x 1,4 lei/ml =
Piese de legatura, fitinguri 10%
din valoarea conducta
Sapatura manuala
20 mc x 48 lei/mc
Umplutura manuala
20 mc x 10 lei/mc
Compactare manuala
20 mc x 15 lei/mc
Transport pamant , nisip
11 to % 6,3 lei/to
Umplutura nisip n jurul conductei
6 mc x 66 lei/mc
Rasuflatoare
2 buc x 181 lei/buc
Piesa de trecere de la OL la PE (de la PE la OL)
1 buc x 64 lei/buc

TOTAL, fara TVA

Intocmit :

Sing. Hirni A

750 lei

35 lei

75 lei

960 lei

200 lei

300 lei

69 lei

396 lei

362 lei

64 lei

3211 lei



SOCIETATE COMERCIALA PROIECT NR.21215/2013

S.C PROIECT COVASNA S.A FAZA : D.A.L.I

SFANTU GHEORGHE Centru de ingrijire de zi pentru copii
aflati in situatii de risc

EVALUAREA LUCRARILOR NR. 2.1.4
- RACORD ELECTRIC -

Cablu de energie armata cu banda de otel (CYAbY 3x16 mmp)

ml. 30x20,63 lei/ml 618,90 lei

Profil pentru cable de 1KW cu strat protector din nisip si banda din
2. | PVC pt. Cable — profil M 168,08 lei
ml. 22 x7.64 lei/ml

Sapaturi manuale in transee pt. cabluri el. in pamint cu umid. nat.

mc. 10,56 x 53,81 lei/mc 568,23 lei

Umplutura compactata in sant pt. cabluri ingrop. la linii electrice, teren
4. | tare. 165,15 lei
mc 10,56 x 15,64 lei/mc

Compactarea cu mai. de mina a umpluturii executat pe strat cu udarea
5. | fiec. strat de 20cm. 174,55 lei
mc 10,56x16,53 lei/mc

Mont cablu Cu sau de Al in sant pat de
6. | nisip cu tractiune manuala. 232,54 lei
ml 22x10,57 lei/ml ‘

Bloc de masura si protectie monofazata (BMPM)

buc 1x350lei/buc 350,00 lei

8 Verificarea si incercarea retelei electrice subterane cu cablu nou

buc. 2x27,00 lei/buc 54,00 lei

Racord conductoare Cu sau Al la borne, conductoare cu sectiunea de
9. | 16sau 35 mmp 139,44 lei
buc. 6x23,24 lei/buc

Cap terminal uscat de de ext. pentru cable de energie electrica din Al

10. | sau Cu cu izolatie din PVC cu sect. Pina la 35 mmp, cablu armat. 94,20 lei
buc. 6x15,7 lei/buc
Total 2565,09 lei
Materiale marunt necuprinse 10% din valoare 256,50 lei
Total fara TVA (rotunjit) 2822,00lei
Intocmit

Ing. Korodi Cs.



S.C. PROIECT COVASNA S.A.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19,

SF. GHEORGHE

EVALUARE NR. 4.1.1.

- ARHITECTURA -

Demolarea zidurilor din caramids
6,70 mc x 94,86 lei/mc =
Desfacerea plangeelor din lemn si a elementelor componente
60,0 mp x 6,24 lei/mp=
Desfacerea sarpantelor din lemn
180,0 mp x 3,12 lei/mp =
Desfacerea invelitorilor din tigla
240,0 mp x 8,14 lei/mp =
Demontare jgheaburi si burlane
35,0ml x 1,31 lei/ml =
Demontarea tamplariei din lemn.
18,70 mp x 7,46 lei/mp =
Zidarie pe muchie,de 7,5 cm gros.armata
27,0 mp x 37,22 lei/mp =
Zidarie de caramida cu caramizi tip GVP
14,30 mc x 489,46 lei/mc =
Sarpanta din lemn de r&sinoase
182,0 mp x 86,90 lei/mp = '
Invelitori din tigla solzi
240,0 mp x 65,82 lei/mp =
Jgheaburi si burlane din tabli zincats
84,0 ml x 49,22 lei/m| =
Tencuieli interioare la pereti si tavane
587,0 mp x 26,20 lei/mp =
Glet de var la pereti si tavane
543,0 mp x 5,41 lei/mp =
Placaj de faianta la pereti
44,0 mp x 36,89 lei/mp =
Pardoseli din parchet laminat inclusiv stratul suport
63,50 mp x 51,99 lei/mp =
Pardoseli din gresie ceramica inclusiv stratul suport
47,0 mp x 90,78 lei/mp =
Pardoseli de ciment sclivisit inclusiv stratul suport
6,30 mp x 62,05 lei/mp =
Confectionat si montat usi interioare din lemn de rasinoase
27,0 mp.x 188,55 lei/mp =
Confectionat si montat ferestre simple interioare din lemn
3,50 mp x 179,94 lei/mp =

PROIECT NR.21215/2013

FAZA: D.A.L.I.

636,0 lei
375,0 lei
562,0 lei
1.954,0 lei
46,0 lei
140,0 lei
1.005,0 lei

6.999,0 lei

15.816,0 lei

16.797,0 lei
4.135,0 lei
15.379,0 lei
2.938,0 lei
1.623,0 lei
3.301,0 lei
4.267,0 lei
391,0 lei
5.091,0 lei

630,0 lei



20.

21,

22.

23.

24.

25.

26.

7.

28.

29.

Confectionat si montat tamplaria exterioara din PVC (us3 si ferestre)

10,20 mp x 375,78 lei/mp = 3.833,0 lei
Confectionat si montat tamplarie metalica la C.T.

160,0 kg x 15,086 leitkg = 2.410,0 lei
Tencuieli exterioare driscuite in cdmp continuu

180,0 mp x 44,45 lei/mp = 8.001,0 lei
Zugraveli interioare lavabile la pereti si tavane

543,0 mp x 10,30 lei/mp = 5.593,0 lei
Tencuieli exterioare in similipiatra la socluri

16,0 mp x 75,43 lei/mp = 1.207,0 lei
Vopsitorii pe tamplarie metalica

11,0 mp x 33,71 lei/mp = 371,0 lei
Ignifugarea lemnariei

182,0 mp x 18,01 lei/mp = 3.278,0 lei
Trotuar de garda din placi de beton

33,0 mp x 59,27 lei/mp = 1.956,0 lei
Termoizolatie din polistiren extrudat de 10 cm gros.sub pardoseald

117,0 mp x 47,70 lei/mp = 5.581,0 lei
Strat suport pt.termoizolatie executat din beton de 10 cm gros.

11,70 mc x 217,64 leilmc = 2.546,0 lei

TOTAL FARA TVA = 115.861,0 lei

intocmit
c.arh. Nemeth Judit

i;" !
s



S.C. PROIECT COVASNA S.A. Proiect nr.21215/2013
SFANTU GHEORGHE Faza : DALI

EVALUARE NR.4.1.2.

Constructii - Rezistenta

1. Sapaturi manuale in spatii limitate, pt.fundatii

6,00 mc x 43,68 lei/mc = 262 lei
2. Beton simplu C8/10 furnat in fundatii, socluri
5,00 mc x 319,57 lei/mc = 1.598 lei
3. Beton armat C16/20 turnat in elemente de constructii
59,50 mc x 412,40 lei/mc = 24.538 lei
4. Confectionat si montat cofraje, incl.sustinerile
211 mp x 29,73 lei/mp = 6.273 lei
5. Confectionat si montat armaturi pt.betoane
5.015 kg x 5,20 leikg = 26.078 lei
6. Transport beton la 8 km distanta
168 to x 16.08 leifto = 2.701 lei
TOTAL 61.450 lei
INTOCMIT
\ ing.Lang V.



SOCIETATE COMERCIALA
S.C PROIECT COVASNA S.A
SFANTU GHEORGHE

aflati in situatii de risc

EVALUAREA LUCRARILOR NR.4.1.3
- INSTALATII ELECTRICE INTERIOARE -

PROIECT NR.21215/2013
FAZA : D.A.L.I
Centru de ingrijire de zi pentru copii

Tub izolant IPEY (PVC) montat, ingropat in tencuiala sau betton cu
diametrul exterior de D=13 mm.
ml. 170 x 10,19 lei/ml

1732,30 lei

Tub izolant IPEY (PVC) montat, ingropat in tencuiala sau betton cu
diametrul exterior de D=16 mm.
ml. 94 x 10,40 lei/ml|

977,60 lei

Conducta de cupru cu izolatie FY, in tuburi de protectie cu sectiunea de
1,5 mmp (circuite de iluminat)
ml. 800x1,98 lei/ml

1584,00 lei

Conducta de cupru cu izolatie FY, in tuburi de protectie cu sectiunea de
2,5 mmp (circuite de priza)
ml. 529x2,32 lei/ml

1227,28 lei

Cablu de energie/forta cu izolatie PVC armate cu banda de otel CYAbY
3x4 mmp
ml. 12x6,43 lei/ml

77,16 lei

Cablu de energie/forta cu izolatie PVC armate cu banda de otel CYAbY
3x16 mmp
ml. 18x20,63 lei/ml

371,34 lei

Conductor de otel pentru legare la pamint sau nul a receptoarelor sau
aparatelor electrice, montat pe zidarie, banda de otel fiind de 25x4 mmp
ml. 17x23,44 lei/ml

398,48 lei

Montare armatura impermeabila si etansa cu glob de sticla pentru lampa
de 60W, pe dibluri din lemn pe tavan.
buc. 8x56,18 lei/buc

449,44 lei

Montare aplica etansa de tip minier
buc. 2x65,00 lei/buc

130,00 lei

10.

Corp de iluminat etans complet echipat cu tuburi fluorescente 4x18W
buc. 6x114,02 lei/buc

684,12 lei

11.

Corp iluminat etans complet echipat cu tuburi fluorescente 2x36W
buc. 2x65,00 lei/buc

130,00 lei

12

Montare aplica ornamentala de plafon sau de perete cu glob de sticla
buc 3x38,68 lei/buc

116,04 lei




Montare armatura impermeabila si etansa cu glob de sticla pentru lampa
13. | de 60W, pe dibluri de lemn de atarnat (cu pipa) 115,64 lei
buc. 4x28,91 lei/buc
Intreruptor manual cumpana, din bachelita .
1% | buc. 16x15,40 lei/buc e S
Priza simpla din bachelita cu contact de protectie (220V) ;
15| buc. 18x14,77 leilbuc =onxaale:
Comutator unipolar cumpana, din bachelita, ingropat in serie .
16 | buc. 8x27,34 leilbuc i i
Instalatie iluminat de siguranta, alimentata din sursa proprie 2
17 | buc. 3x287,50 lei/buc 862,50 lei
Instalatie avertizare incendiu .
18- | buc 1x2.293,67 leilbuc LRI T e
Montare tablou electric complet echipat ( TG ) :
19| buc. 1x300 lei/buc S00,004a1
Montare tablou electric complet echipat ( T.C.T) .
20- | buc. 1x200 lei/buc ARELUC
Total 12.380,55 lei
Verificarea si punerea in functiune a instalatiilor electrice 5% din :
» g 619,03 lei
valoare totala.
Total fara TVA (rotunjit) 13.000,00 lei
Intocmit

Ing. Korodi Cs.

T R /
S &




S.C. PROIECT COVASNA S.A. PROIECT NR. 21215/2013

SFANU GHEORGHE FAZA :D.ALL.
Centru de ingrijire de zi pentru copii
aflati Tn situatii de risc

EVALUARE NR. 4.1.4.1

(instalatii sanitare interioare)

Teava din polipropilena ptr. apa rece
si apa calda menajera D (12" - 27)
112 ml x 48 lei/ml = 3920 lei
» Bratari de fixare tevi
61 buc x 4,5 lei/lbuc = 275 lei
» lzolarea conductelor
61 ml x 30 lei/ml = 1830 lei
» Lavoar din portelan sanitar complet echipat
(sifon, piedestal, ventil, etajera, oglinda, baterie, robineti)
3 set x 610 lei/set = 1830 lei
» Vas closet portelan sanitar complet echipat
(rezervor la semiinaltime, capac, robineti de colt)

v

3 set x 495 lei/set = 1485 lei
> Pisoar portelan sanitar complet echipat
1 set x 420 lei/set = 420 lei

» Cada de dus complet echipat
(sifon, ventil, baterie, racord)

1 buc x 800 lei/buc = 800 lei
> Sifon de pardoseala @ 50 mm

6 buc x 50 lei/buc = 300 lei
> Suport ptr. hartie, sapuniera, cuier, port prosop

3 set x 320 lei/set = S - : 960 lei -
> Spalator vase

2 set x 520 lei/set= 1040 lei
> Tub PVC ptr canalizare D (32 — 110) mm

36 ml x 58 lei/ml = 2088 lei

» Piesa de curatire

4 buc x 38 lei/buc = 152 lei
» Teava de protectie

5 buc x 6 lei/buc = 30 lei
» Aerisitor cu membrana

3 buc x 150 lei/buc = 450 lei
» Caseta ptr acces robinete grup sanitar

3 buc x 50 lei/buc = 150 lei

» Lavoar din portelan sanitar complet echipat
pentru persoane cu handicap
1 set x 520 lei/set = 520 lei
» Vas closet portelan sanitar complet echipat
pentru persoane cu handicap
1 set x 600 lei/set = 600 lei



> Piese de legatura, fitinguri
10% din valoare conducte 600 lei

TOTAL, fara TVA
17450 lei

Intocmit :
Sing. Hirni A

o



S.C. PROIECT COVASNA S.A. PROIECT NR. 21215/2013

SFANU GHEORGHE FAZA : D.A.L.I
Centru de ingrijire de zi pentru copii
aflati in situatii de risc

EVALUARE NR. 4.1.4.2

(instalatii sanitare in CT)

» Conducte din PPR

10 ml x 30 lei/ml = 300 lei
> lzolarea conductelor

10 ml x 30 lei/ml = 300 lei
> Armaturi

5 buc x 28 lei/buc = 140 lei

> Teava de protectie la trecerea conductelor
prin pardoseala, pereti
4 buc x 6 lei/buc = 24 lei

TOTAL, fara TVA 764 lei

Intocmit :

Sing. Hirni A
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S.C. PROIECT COVASNA S.A. PROIECT NR. 21215/2013

SFANU GHEORGHE FAZA : D.A.L.I
Centru de ingrijire de zi pentru copii
aflati in situatii de risc

EVALUARE NR.4.1.5

(instalatii termice interioare)

» Conducte din PPR

144 ml x 13 lei/ml = 1872 lei
» Armaturi si accesorii

39 buc x 29 lei/buc = 10131 lei
» Corpuri de incalzire

13 buc x 230 lei/buc = 2990 lei
» Bratari ptr. conducte

96 buc x 4,5 lei/buc = 432 lei
» Sustinere corp de incalzire, consola

26 buc x 3,5 lei/buc = 91 lei
» Tub de protectie la treceri conducta

prin zidarie

14 buc x 18 lei/buc = 252 lei
» Probe de etanseitate si presiune

22 mp x 6,78 lei/mp = 149 lei
» Probe de dilatare

22 mp x 7,52 lei/mp = 165 lei
» Verificare si punere in fuctiune/10%

708 lei
TOTAL, fara TVA 7790 lei

Intocmit :

Sing. Hirni A
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S.C. PROIECT COVASNA S.A. PROIECT NR. 21215/2013

SFANU GHEORGHE FAZA : D.ALL.I
Centru de ingrijire de zi pentru copii
aflati in situatii de risc

EVALUARE NR. 4.1.6

(instalatii termomecanice in CT)

» Conducte din OL

18 ml x 26 lei/ml = 468 lei
> Armaturi si accesorii

12 buc x 47 lei/buc = 564 lei
» Supapa de siguranta

2 buc x 82 lei/buc = 164 lei
> Butelie de egalizare

1 buc x 595 lei/buc = 595 lei
> Cronotermostat

1 buc x 452 lei/buc = 452 lei
> Presostat prevazut cu lupa de semnalizare

2 buc x 265 lei/buc = 530 lei
> Termostate pe conducte

3 buc x 75 lei/buc = 225 lei
» Sonda de temperatura exterioara

1 buc x 170 lei/buc = 170 lei
> lzolare la conducte

18 ml x 30 lei/ml = 540 lei

> Clapeta unisens -

3 buc x 65 lei/buc = 195 lei
» Manometre, termometre

3 buc x 24 lei/buc = 72 lei
> Bratari ptr conducte

9 buc x 4,5 lei/buc = 41 lei

TOTAL, fara TVA 4016 lei

Intocmit :
Sing. Hirni A



S.C. PROIECT COVASNA S.A. PROIECT NR. 21215/2013

SFANU GHEORGHE FAZA:D.A.L.
Centru de ingrijire de zi pentru copii
aflati in situatii de risc

EVALUARE NR.4.1.7

(instalatii de utilizare gaz metan)

» Teava de otel pentru inst. gaze %”,1”

24 ml x 35 lei/ml = 840 lei
> Teava de otel pentru inst. gaze 27,2 1/2”

22 ml x 76 lei/ml = 1672 lei
> Piese de legatura, fitinguri 10% din val cond. 251 lei
> Bratari pentru conducte

30 buc x 4,5 lei/buc= 135 lei

TOTAL, fara TVA 2898 lei

Intocmit :

Sing. Hirni A

]
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S.C. PROIECT COVASNA S.A. PROIECT NR. 21215/2013

SFANU GHEORGHE FAZA :D.A.L.I
Centru de ingrijire de zi pentru copii
aflati in situatii de risc

EVALUARE NR. 4.3.1
(utilaje in CT )

Utilaje in C.T.
» cazan de incalzire Qn = 24 KW,

1 buc x 1800 lei/buc = 1800lei
> pompa pentru boiler:
1 buc x 315 lei/buc = 315 lei
> pompa de circulatie:
1 buc x 420 lei/buc = 420 lei
> boiler mixt ptr preparare apa calda, C = 150 I
1 buc x 1700 lei/buc = 1700 lei
> vas de expansiune boiler:
1 buc x 112 lei/buc = 112 lei
TOTAL, fara TVA 4347 lei
Intocmit :
Sing. Hirni A



S.C. PROIECT COVASNA S.A.
SFANU GHEORGHE

PROIECT NR. 21215/2013
FAZA : D.A.L.I

Centru de ingrijire de zi pentru copii
aflati Tn situatii de risc

LISTA DE UTILAJE IN CT
NR.crt Denumirea U/m Cantitate
1 cazan de incalzire Qn = 24 KW, Buc 1
pe combustibil gaz metan

2 Pompa de circulatie Buc 1

3 Pompa de circulatie boiler Buc 14

4 Vas de expansiune ptr. boiler, Buc 1

5 Boiler ptr. prepararea apei calde, C=150.1. Buc 1
Intocmit :
Sing. Hirni A
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